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Jegyzőkönyv

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat
Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottság nyilvános üléséről

Az ülés helye: 	Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár 
Az ülés időpontja: 2018. március 21. (szerda) 08 óra	

Meghívottak: Bánóczi Margit elnök, Tegzes Endre, Gerely Gábor, dr. Lovas András, dr Borók György, Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara alpolgármester, dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, Papp István jegyző, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző, dr. Visnyay Noémi osztályvezető, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető

Megjelentek: Bánóczi Margit elnök, Tegzes Endre, dr. Borók György, dr. Lovas András, Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Papp István jegyző, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, dr. Visnyay Noémi osztályvezető, Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető.

Bánóczi Margit elnök: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy az Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsági ülésen 4 fő jelen van, tehát a bizottság határozatképes. Gerely Gábor jelezte emailben, hogy a munkájából kifolyólag akadályoztatva lesz a bizottsági üléseken való részvételében. Négy napirendi pontunk van. Kérdezem, hogy van-e hozzászólás a kiküldött napirendhez. Nincs. Akkor szavazzunk a mai ülés napirendjéről a meghívóban kiküldöttek szerint.  Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
ÜGYRENDI, ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI, JOGI ÉS KÜLSŐ KAPCSOLATOK BIZOTTSÁG

28/2018. (III. 21.) HATÁROZATA

Tárgy: Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága 2018. március 21-i ülésének napirendje

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága úgy dönt, hogy 2018. március 21-i ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja.

Nyílt ülés:
1. [bookmark: _Hlk483321965]Döntés a Nagykovácsi Nagyközség Helyi Építési Szabályzatának (HÉSz) jóváhagyásáról szóló 19/2009. (IX. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

2. A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről 

4. A 3/2016. (II. 29.) önkormányzati rendelet alapján civil szervezetek támogatására kiírt pályázat elbírálására Bíráló bizottság létrehozása 

Határidő: azonnal
Felelős: ÜB elnöke

1. napirendi pont
[bookmark: _Hlk505613470]Döntés a Nagykovácsi Nagyközség Helyi Építési Szabályzatának (HÉSz) jóváhagyásáról szóló 19/2009. (IX. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Bánóczi Margit elnök: Átadom a szót főépítész úrnak, hogy ismertesse az előterjesztést.

Györgyi Zoltán főépítész: Röviden ismertette az előterjesztést.

Bánóczi Margit elnök: Köszönöm szépen. Kérdezem, hogy van-e kérdés, hozzászólás. Nincs. Akkor szavazzunk a rendelettervezetről az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága jelen lévő 4 tagja 3 igen, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
ÜGYRENDI, ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI, JOGI ÉS KÜLSŐ KAPCSOLATOK BIZOTTSÁG

29/2018. (III. 21.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Nagyközség Helyi Építési Szabályzatának (HÉSz) jóváhagyásáról szóló 19/2009. (IX. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Nagykovácsi Nagyközség Helyi Építési Szabályzatának (HÉSz) jóváhagyásáról szóló 19/2009. (IX. 01.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadását az előterjesztésben foglaltak szerint.
Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester

2. napirendi pont
[bookmark: _Hlk510618061]A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 


Bánóczi Margit elnök: Átadom a szót Grégerné Papp Ildikó osztályvezető asszonynak, hogy röviden ismertesse a rendelettervezetet.

Grégerné Papp Ildikó osztályvezető: Röviden ismertette a rendelettervezetet.

Bánóczi Margit elnök: Köszönöm. Van-e kérdés, hozzászólás? Nincs. Akkor szavazzunk a rendelettervezetről az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás. 

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága jelen lévő 4 tagja 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
ÜGYRENDI, ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI, JOGI ÉS KÜLSŐ KAPCSOLATOK BIZOTTSÁG

30/2018. (III. 21.) HATÁROZATA

Tárgy: A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról és térítési díjairól szóló 8/2015. (IV. 23.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadását az előterjesztésben foglaltak szerint

Határidő: azonnal
Felelős: ÜB elnöke

3. napirendi pont
Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről 

Bánóczi Margit elnök: A napirendi pont előadója jegyző úr. Átadom a szót, hogy röviden ismertesse a beszámolót.

Papp István jegyző: Röviden ismertette a beszámolót.  

Bánóczi Margit elnök Köszönöm. A magam és talán a bizottsági tagok nevében is köszönjük a múlt évi munkáját a Polgármesteri Hivatalnak. Igazán a tudatos és a segíteni akaró munkálkodás jellemezte a hivatalt. Van-e kérdés, hozzászólás? Nincs. Akkor szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága jelen lévő 4 tagja 3 igen, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
ÜGYRENDI, ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI, JOGI ÉS KÜLSŐ KAPCSOLATOK BIZOTTSÁG

31/2018. (III. 21.) HATÁROZATA

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Nagykovácsi Polgármesteri Hivatal 2017. évi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadását.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

4. napirendi pont
A 3/2016. (II. 29.) önkormányzati rendelet alapján civil szervezetek támogatására kiírt pályázat elbírálására Bíráló bizottság létrehozása 

Bánóczi Margit elnök: Átadom a szót jegyző úrnak, hogy ismertesse az előterjesztést.

Papp István jegyző: Röviden ismertette az előterjesztést. 

Bánóczi Margit elnök: Köszönöm. Van-e kérdés, hozzászólás? 

dr. Lovas András: Azt szeretném rögzíteni, hogy nem értek egyet ezzel a névsorral. 

dr. Borók György: Lehetett volna egyeztetni erről a névsorról. Akár a rotálás szempontjait is, én másképp emlékeztem, mint ahogy látom a tényeket. Látom, hogy hátulról megyünk a névsorban, de akkor szintén nem stimmel.

[bookmark: _GoBack]Papp István jegyző: Természetesen a bírálattal mindenki élhet, ahogy gondolja, de javaslatot nem tud tenni más. Polgármester asszony hatásköre a javaslattétel.

Bánóczi Margit elnök: Köszönöm. Van-e még kérdés, hozzászólás? Nincs. Akkor szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága jelen lévő 4 tagja 2 nem, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
ÜGYRENDI, ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI, JOGI ÉS KÜLSŐ KAPCSOLATOK BIZOTTSÁG

32/2018. (III. 21.) HATÁROZATA

Tárgy: A 3/2016. (II. 29.) önkormányzati rendelet alapján civil szervezetek támogatására kiírt pályázat elbírálására Bíráló bizottság létrehozása 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottsága nem javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztésben javasolt bizottsági tagok megválasztását.

Határidő: azonnal
Felelős: ÜB elnök

Bánóczi Margit elnök: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e további hozzászólás? 

dr. Borók György: Még az Egyebekben szeretnék hozzászólni. Elnök asszony napirend előtti felvetéséhez szeretnék csatlakozni. Hozzám nem jutott el Gerely Gábor levele. Én úgy gondolom, hogy négy fővel is tud működni, ha ez tartós. Nem láttam a levelet, de ha ez tartós, nem átmeneti, akkor illene valamit lépni ez ügyben, lehet, hogy Gerely Gábornak.

Bánóczi Margit elnök: Köszönöm. Úgy látom, hogy nincs több hozzászólás. Akkor a bizottság nyílt ülését 8 óra 30 perckor lezárom.



K.m.f.


   Bánóczi Margit						Tegzes Endre
                     elnök							         tag
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